A Câmara Municipal de Formosa – Estado de Goiás aprova e sua 

Mesa promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Art. 1º - Fica criado um (1) cargo de Chefe de Compras no Quadro de Pessoal da Câmara 

Municipal de Formosa, de provimento em comissão e recrutamento amplo,  com vencimento de 

R$1.600,00 (um mil seiscentos reais),  ficando ampliado o Anexo II, da Lei nº 468/11. 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 1º de janeiro de 

2013. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 03 de janeiro de 2013.